
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r.
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137,
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95,
poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107,
z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580,
Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106,
poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2002 r. Nr 19,
poz. 185) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
26 paêdziernika 2000 r. w sprawie wzorów deklaracji
podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug oraz po-
datku akcyzowego (Dz. U. Nr 95, poz. 1047) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 4 po wyrazach „Do wyczerpania nak∏adu” do-
daje si´ wyrazy „ , jednak˝e nie d∏u˝ej ni˝ do dnia
31 lipca 2002 r.,”;

2) w § 5 po wyrazach „a˝ do wyczerpania nak∏adu”
dodaje si´ wyrazy „ , jednak˝e nie d∏u˝ej ni˝ do dnia
31 lipca 2002 r.”;

3) za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia otrzymuje brzmie-
nie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Wzór deklaracji okreÊlony w za∏àczniku do ni-
niejszego rozporzàdzenia stosuje si´ poczàwszy od
rozliczenia za miesiàc marzec 2002 r., z tym ˝e w sto-
sunku do podatników nieb´dàcych producentami
energii elektrycznej oraz sprzedawcami samochodów
osobowych mo˝e byç stosowany wzór deklaracji dla
podatku akcyzowego w brzmieniu dotychczasowym,
jednak˝e nie d∏u˝ej ni˝ do dnia 31 lipca 2002 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 37 — 2644 — Poz. 337

337

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 29 marca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug oraz
podatku akcyzowego.



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2645 — Poz. 337

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 29 marca 2002 r. (poz. 337)



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2646 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2647 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2648 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2649 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2650 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2651 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2652 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2653 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2654 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2655 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2656 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2657 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2658 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2659 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2660 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2661 — Poz. 337



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2662 — Poz. 337


